PAGE
5

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении границ охранной зоны газопровода
по улице Карла Либкнехта в Ленинском районе
города Ульяновска Ульяновской области
и наложении ограничений (обременений)
на входящие в неё земельные участки
В соответствии с пунктом 17 Правил охраны газораспределительных сетей, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», со статьёй 56 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблгаз» и материалов по межеванию границ охранной зоны газопровода Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить границы охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода по улице Карла Либкнехта в Ленинском районе города Ульяновска Ульяновской области в виде территории, ограниченной условными линиями, проходящими на расстоянии двух метров с каждой стороны газопровода, общей протяжённостью 1878,2 п. м, площадью 6943 кв. м (приложение № 1).

2. Наложить бессрочно ограничения (обременения), установленные пунктом 14 Правил охраны газораспределительных сетей, на входящие в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы газопровода земельные участки согласно Перечню земельных участков, входящих в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы газопровода протяжённостью 1878,2 п. м по улице Карла Либкнехта в Ленинском районе города Ульяновска Ульяновской области (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Дейкун Т.А.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства

Ульяновской области
ГраницЫ
охранной зоны газораспределительной сети
вдоль трассы газопровода протяжённостью 1878,2 п. м
по улице Карла Либкнехта в Ленинском районе
города Ульяновска Ульяновской области

Система координат МСК-73
	№ точек
	Расстояние, м
	Координаты

	X
	Y

	1
	2
	3
	4

	В границах населённого пункта город Ульяновск

(кадастровый квартал 73:24:04 18 07)

	1
	59.45
	505839.31
	2256411.55

	2
	64.36
	505846.15
	2256470.61

	3
	95.6
	505853.60
	2256534.53

	4
	62.46
	505864.96
	2256629.46

	5
	47.38
	505872.03
	2256691.52

	6
	54.59
	505877.55
	2256738.58

	7
	50.33
	505885.15
	2256792.63

	8
	28.26
	505891.56
	2256842.56

	9
	44.83
	505894.97
	2256870.61

	10
	23.68
	505900.15
	2256915.14

	11
	0.66
	505903.05
	2256938.64

	12
	9.98
	505902.40
	2256938.72

	13
	30.20
	505903.55
	2256948.64

	14
	10.82
	505906.97
	2256978.64

	15
	7.85
	505908.19
	2256989.39

	16
	31.94
	505900.39
	2256990.32

	17
	17.71
	505904.08
	2257022.05

	18
	19.24
	505906.06
	2257039.65

	19
	4.91
	505903.58
	2257020.57

	20
	2.97
	505903.03
	2257015.69

	21
	1.89
	505902.64
	2257012.75

	22
	7.23
	505902.46
	2257010.87

	23
	5.90
	505901.63
	2257003.69

	1
	2
	3
	4

	24
	10.59
	505900.96
	2256997.83

	25
	0.94
	505899.75
	2256987.31

	26
	4.15
	505899.64
	2256986.38

	27
	6.84
	505903.76
	2256985.89

	28
	30.20
	505902.99
	2256979.10

	29
	9.93
	505899.57
	2256949.09

	30
	4.32
	505898.43
	2256939.22

	31
	0.16
	505894.14
	2256939.77

	32
	3.84
	505894.12
	2256939.61

	33
	4.32
	505893.68
	2256935.79

	34
	27.09
	505897.96
	2256935.25

	35
	104.91
	505894.84
	2256908.34

	36
	6.29
	505881.92
	2256804.23

	37
	38.57
	505881.14
	2256797.99

	38
	56.76
	505875.82
	2256759.79

	39
	37.50
	505869.10
	2256703.43

	40
	141.80
	505864.79
	2256666.18

	41
	87.18
	505847.98
	2256525.37

	42
	27.59
	505838.02
	2256438.76

	43
	4.00
	505834.81
	2256411.36

	44
	0.72
	505838.78
	2256410.89

	45
	0.45
	505838.87
	2256411.60

	В границах населённого пункта город Ульяновск

(кадастровый квартал 73:24:04 18 09)

	1
	3.84
	505893.68
	2256935.79

	2
	0.16
	505894.12
	2256939.61

	3
	18.31
	505894.14
	2256939.77

	4
	10.30
	505875.97
	2256942.06

	5
	4.00
	505874.70
	2256931.84

	6
	6.21
	505878.68
	2256931.43

	7
	14.35
	505879.45
	2256937.59

	В границах населённого пункта город Ульяновск

(кадастровый квартал 73:24:04 18 09)

	1
	0.94
	505899.64
	2256986.38

	2
	10.59
	505899.75
	2256987.31

	3
	5.90
	505900.96
	2256997.83

	4
	7.23
	505901.63
	2257003.69

	5
	1.89
	505902.46
	2257010.87

	6
	2.97
	505902.64
	2257012.75

	7
	4.91
	505903.03
	2257015.69

	8
	19.24
	505903.58
	2257020.57

	9
	4.01
	505906.06
	2257039.65

	1
	2
	3
	4

	10
	0.43
	505906.51
	2257043.63

	11
	1.36
	505906.38
	2257043.22

	12
	1.39
	505905.76
	2257042.01

	13
	0.92
	505904.95
	2257040.88

	14
	1.05
	505904.31
	2257040.22

	15
	0.77
	505903.45
	2257039.62

	16
	0.88
	505902.77
	2257039.26

	17
	16.54
	505901.95
	2257038.93

	18
	35.92
	505900.11
	2257022.50

	19
	3.71
	505895.96
	2256986.82

	В границах населённого пункта город Ульяновск

(кадастровый квартал 73:24:04 18 08)

	1
	6.13
	505906.51
	2257043.63

	2
	4.73
	505907.19
	2257049.72

	3
	95.12
	505902.48
	2257050.13

	4
	73.31
	505914.21
	2257144.52

	5
	102.24
	505923.49
	2257217.24

	6
	13.78
	505937.14
	2257318.57

	7
	21.19
	505938.85
	2257332.24

	8
	21.50
	505941.44
	2257353.27

	9
	14.61
	505944.17
	2257374.59

	10
	14.02
	505945.90
	2257389.10

	11
	25.62
	505947.55
	2257403.02

	12
	12.54
	505950.54
	2257428.47

	13
	22.34
	505951.75
	2257440.95

	14
	27.10
	505954.43
	2257463.13

	15
	29.62
	505957.55
	2257490.05

	16
	4.83
	505960.64
	2257519.50

	17
	0.54
	505960.68
	2257524.33

	18
	1.12
	505960.63
	2257524.87

	19
	1.69
	505960.28
	2257525.93

	20
	1.25
	505959.62
	2257527.49

	21
	0.90
	505959.03
	2257528.59

	22
	1.04
	505958.51
	2257529.32

	23
	39.74
	505957.73
	2257530.01

	24
	27.07
	505953.58
	2257490.49

	25
	22.38
	505950.46
	2257463.60

	26
	12.55
	505947.77
	2257441.38

	27
	25.58
	505946.56
	2257428.89

	28
	14.01
	505943.58
	2257403.49

	29
	14.59
	505941.93
	2257389.57

	30
	21.49
	505940.20
	2257375.09

	1
	2
	3
	4

	31
	21.19
	505937.48
	2257353.77

	32
	13.76
	505934.88
	2257332.73

	33
	102.24
	505933.17
	2257319.08

	34
	73.33
	505919.52
	2257217.76

	35
	99.28
	505910.24
	2257145.02

	36
	4.77
	505898.00
	2257046.50

	37
	7.20
	505902.76
	2257046.09

	38
	0.88
	505901.95
	2257038.93

	39
	0.77
	505902.77
	2257039.26

	40
	1.05
	505903.45
	2257039.62

	41
	0.92
	505904.31
	2257040.22

	42
	1.39
	505904.95
	2257040.88

	43
	1.36
	505905.76
	2257042.01

	44
	0.43
	505906.38
	2257043.22

	В границах населённого пункта город Ульяновск

(кадастровый квартал 73:24:04 18 10)

	1
	11.24
	505960.64
	2257519.50

	2
	4.01
	505961.82
	2257530.68

	3
	0.86
	505957.82
	2257530.86

	4
	1.04
	505957.73
	2257530.01

	5
	0.90
	505958.51
	2257529.32

	6
	1.25
	505959.03
	2257528.59

	7
	1.69
	505959.62
	2257527.49

	8
	1.12
	505960.28
	2257525.93

	9
	0.54
	505960.63
	2257524.87

	10
	4.83
	505960.68
	2257524.33

	В границах населённого пункта город Ульяновск

(кадастровый квартал 73:24:04 19 04)

	1
	4.53
	505961.82
	2257530.68

	2
	21.06
	505962.29
	2257535.19

	3
	19.20
	505964.38
	2257556.14

	4
	2.47
	505966.47
	2257575.23

	5
	0.71
	505966.72
	2257577.69

	6
	1.38
	505966.22
	2257577.19

	7
	0.76
	505965.10
	2257576.38

	8
	1.49
	505964.42
	2257576.03

	9
	0.56
	505963.02
	2257575.52

	10
	18.97
	505962.47
	2257575.42

	11
	21.07
	505960.41
	2257556.56

	12
	4.76
	505958.31
	2257535.59

	13
	4.01
	505957.82
	2257530.86

	1
	2
	3
	4

	В границах населённого пункта город Ульяновск

(кадастровый квартал 73:24:04 19 05)

	1
	41.95
	505966.72
	2257577.69

	2
	31.85
	505970.99
	2257619.43

	3
	30.48
	505974.29
	2257651.11

	4
	29.09
	505977.96
	2257681.37

	5
	38.56
	505981.22
	2257710.28

	6
	124.07
	506012.72
	2257732.52

	7
	41.91
	506114.30
	2257803.77

	8
	18.88
	506149.10
	2257827.11

	9
	19.88
	506164.44
	2257838.12

	10
	26.92
	506180.60
	2257849.70

	11
	35.38
	506202.75
	2257864.99

	12
	10.73
	506231.91
	2257885.04

	13
	4.00
	506240.79
	2257891.06

	14
	10.75
	506238.54
	2257894.37

	15
	35.40
	506229.65
	2257888.34

	16
	26.96
	506200.48
	2257868.28

	17
	19.92
	506178.30
	2257852.98

	18
	18.82
	506162.11
	2257841.37

	19
	41.89
	506146.82
	2257830.40

	20
	124.12
	506112.03
	2257807.06

	21
	40.36
	506010.41
	2257735.79

	22
	30.87
	505977.45
	2257712.51

	23
	30.50
	505973.99
	2257681.83

	24
	31.89
	505970.32
	2257651.56

	25
	44.41
	505967.01
	2257619.84

	26
	0.24
	505962.49
	2257575.65

	27
	0.56
	505962.47
	2257575.42

	28
	1.49
	505963.02
	2257575.52

	29
	0.76
	505964.42
	2257576.03

	30
	1.38
	505965.10
	2257576.38

	31
	0.71
	505966.22
	2257577.19

__________________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства

Ульяновской области
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, входящих в охранную зону газораспределительной сети

вдоль трассы газопровода протяжённостью 1878,2 п. м

по улице Карла Либкнехта в Ленинском районе города Ульяновска Ульяновской области
	№ п/п
	Землепользователь
	Площадь, кв. м
	Кадастровый квартал
	Категория земель

	1.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	2652
	73:24:04 18 07
	Земли населённых пунктов

	2.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	98
	73:24:04 18 09
	Земли населённых пунктов

	3.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	203
	73:24:04 18 09
	Земли населённых пунктов

	4.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	1979
	73:24:04 18 08
	Земли населённых пунктов

	5.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	15
	73:24:04 18 10
	Земли населённых пунктов

	6.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	183
	73:24:04 19 04
	Земли населённых пунктов

	7.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	1813
	73:24:04 19 05
	Земли населённых пунктов

	Всего
	6943

_________
2109ив7